



## Dina Vingårdars och Vinolivs resa till Toscana 27-31 maj 2015

*Följ med Dina Vingårdar på en oförglömlig resa till Toscana, Italien. Detta kommer att bli en variations- och innehållsrik resa med en inspirerande blandning av vingårdsbesök, mat, kultur och SPA. Vår resa börjar i Rom onsdagen den 27 maj. Därifrån beger vi oss vidare till Castellina i Chianti Classico, Toscana. Där gör vi vårt första vingårdsbesök. Följande dagar blandar vi vin- och matupplevelser, kultur och hälsa i en spännande mix. När du är åter i Rom den 31 maj, kan vi lova dig att du är fylld av minnen och härliga upplevelser från Toscana.*

*I resans pris ingår även Dina Vingårdars "Upplev Toscana"-paket (värde 1.780 kr) per par, eller per person om man åker på egen hand. Vi kommer att besöka alla Dina Vingårdars gårdar. Ett förträffligt tillfälle att prova vinerna på plats, för att sedan i lugn och ro beställa vinerna när du är hemma i Sverige igen. Vinerna får du hem via Systembolaget i september 2015 eller 2016, det väljer du själv. Eller så blir du så inspirerad att du återvänder till Toscana och besöker dina gårdar på egen hand för att hämta upp de viner som du förbeställt genom oss. Har du redan ett medlemskap i vårt "Upplev Toscana"-paket, kan du välja fritt ur vårt utbud av övriga gårdar.*

*Nedan kan du läsa mer om vår resa i vårt dag för dag program.*

### Dag1 - onsdag, 27 maj

Vi träffas kl 14.00 på Roms flygplats Leonardo da Vinci (terminal 3), Fiumicino. Tiden är anpassad till SAS-flygen SK 1841 från Stockholm (med anslutningsflyg från Göteborg) som landar 13.35, och SK681 från Köpenhamn (med anslutningsflyg från Göteborg) som landar 14.00. Vi hoppas dock att de flesta av er passar på att njuta av försommaren i Rom några dagar innan vi reser upp till det vackra landskapet Toscana.

Efter att ha räknat in alla medresenärer, tar vår buss oss norr ut mot Castellina in Chianti, en av de byar som ingår i Chianti Classico. Vi besöker vår gästfria producent **Rocca della Macie**. På gården får vi lära oss om dess historia och vinproduktion. Vi provar ett flertal viner ur Roccas utbud. Efter provningen tar vi oss till Rocca delle Macies vingårdsläge Riserva di Fizzano där också deras *agriturismo* ligger där vi checkar in för två nätter. Här äter vi också middag och vi fortsätter att prova gårdens viner till den lokala, traditionella menyn. **Hotell:** Relais Riserva di Fizzano.  
<http://www.riservadifizzano.com/>.



### Dag2 - torsdag, 28 maj

Efter en välbehövlig vila och frukost är det dags för nästa vingårdsbesök. Vi tar oss västerut till **San Gimignano** där vi besöker den skicklige producenten **Palagetto Tenuta di Niccolai**.

I denna del av Toscana har de vita vinerna ett starkt fäste, framförallt viner framställda på den lokala druvan Vernaccia. Efter vingårdsbesöket besöker vi den lilla medeltida staden San Gimignano känd för sin vackra siluett med sina många medeltida torn. I San Gimignano får ni tid att vandra runt på egen hand och även äta lunch om hungern smyger sig på.

Efter besöket i den vackra lilla staden åker vi vidare till nästa vingård som Dina Vingårdar samarbetar med, **Castel di Pugna** i Chianti Colli Senesi. Här möter vi den trevliga familjen Fumi Cambi Gado. Gården är den vingård som ligger närmast Siena och från Castel di Pugna har man en vacker utsikt över staden. Under vårt besök får vi se både den nya vinkällaren och den gamla. Efter källarturen är det återigen dags att bekanta sig med lokala mattraditioner. Vi lär oss allt som är värt att veta om den lokala korasen Chianina, en av världens äldsta. Vi äter en traditionell toskansk middag där huvudrätten på Chianina utgör höjdpunkten. Självkart provar vi Castel di Pugnans viner därtill. Efter middagen tar vi oss nöjda och mätta tillbaka till vårt härbärge för välbehövlig vila. **Hotell:** Relais Riserva di Fizzano. <http://www.riservadifizzano.com/>.

### Dag 3- fredag, 29 maj

Det blir skönt att vakna upp på den vackra vingården Riserva di Fizzano. Kanske finns det tid och lust för ett dopp i den vackra poolen innan frukost serveras. Vi lämnar sedan Rocca delle Macie bakom oss för att besöka vår tredje italienska vingård som Dina Vingårdar samarbetar med, **Tenuta di Montechiaro**, även denna i vindistriktet Chianti Colli Senesi. Där tar den unge, visionäre vinmakaren Alessandro Griccioli hand om oss. Hans nyfikenhet är stimulerande och inspirerande och det är ingen tvekan om att han kommer att göra ett stort avtryck i denna vinregion. Även på Montechiaro kommer vi att bekanta oss med lokala mattraditioner. Idag är det dags att lära oss om den lokala grisrasen Cinta Senese som även kommer att serveras till vår lunch. Lunchen serveras i gårdens vackra *Limonaia* varifrån man även kan ana Sienas siluett med tinnar och torn.

Efter vår lunch är det dags att lämna alla trevliga vingårdsbesök bakom oss för att ta oss upp till den gamla kurorten Montecatini. På vår färd passar vi även på att göra ett stopp hos **Slitti**, en av världens bästa choklad-och kaffeproducenter. Tidig kväll checkar vi in på vårt fina hotell i Montecatini och kvällen får ni spendera på egen hand i den SPA-täta staden. **Hotell:** Grand Hotel Nizza et Suisse, [www.grandhotelnizza.it](http://www.grandhotelnizza.it).

### Dag 4 - lördag, 30 maj



Denna morgon ger vi oss av tidigt för att vi skall komma iväg innan morgontrafiken kring **Florens** kommer igång på allvar. Vårt besök inleds med en rundvandring i den vackra och historiskt berömda staden med en lokal guide. Därefter kommer det att finnas gott om tid att på egen hand besöka stadens berömda sevärdheter och njuta av en lunch. Vi lämnar Florens sen eftermiddag för att ta oss direkt till den plats där vi intar vår avskedsmiddag. Ett trevligt tillfälle att minnas allt vi varit med om på vår resa. **Hotell:** Grand Hotel Nizza et Suisse, [www.grandhotelnizza.it](http://www.grandhotelnizza.it).

## Dag 5 - söndag, 31 maj

Efter en skön natts vila åter vi vår sista gemensamma frukost. Resan är dock ännu inte riktigt slut. På vår färd tillbaka till Rom, belönar vi oss själva med ett härligt SPA-besök på ett av Europas bästa SPA, **Grotta Giusti**. Här finns det möjlighet att gå igenom "skärselden" eller bara flyta omkring i den vackra poolen vars undergörande vatten hämtas från varma källor. Härligt avslappnade återvänder vi till Roms flygplats Fiumicino. Där är vi i god tid för att hinna med det sista SAS-planet hem till Sverige, SK692 avgår 19.25 till Köpenhamn med vidare anslutning till Stockholm, SK1428 samt Göteborg, SK448. Vissa kanske väljer att avrunda denna innehållsrika resa med ett besök i den eviga staden Rom. Det kommer i alla fall vi att göra.



Pris: 10.980,- kr per person i dubbelrum

### I resans pris ingår:

- Modern turistbuss i Italien.
- Inkvartering i dubbelrum enligt program.
- Alla guidningar, vinprovningar och guidningar på vingårdar.
- Inträde SPA
- Frukost och flerrätters lunch eller middag enligt program (tre middagar och en lunch).
- Måltidsdryck vid våra gemensamma måltider
- Janos Pataky, reseledare och vinguide, Dina Vingårdar
- Tom Klingsäter, reseledare och vinguide, Dina Vingårdar
- Lokal guide i Florens
- Ett års medlemskap i Dina Vingårdars "Uppliv Toscana"- paket per par eller per person om man reser ensam. (värde 1.780,-)

### Tillägg

- Enkelrum: 1.490,-

### Ingår ej

- Transporten t.o.r Sverige och Italien ingår ej i detta pris. Den får varje deltagare ordna själv och betala på egen hand. I vår resebeskrivning kan ni se vilka flyg som upphämtning respektive avlämning är anpassade till. Om ni har möjlighet, rekommenderar vi er att komma ner några dagar innan vår resa börjar och/eller stanna kvar i Italien efter dess avslutning för att verkligen njuta av detta underbara land

### Arrangör och reseledare:

Dina Vingårdar, Östermalmsgatan 61, 114 50 Stockholm

**Tfn.** 0532-607390, **E-post:** [info@vingardar.com](mailto:info@vingardar.com) . **Hemsida:** [www.vingardar.com](http://www.vingardar.com)

Janos Pataky, **Mobil:** 0761-606630

## **Anmälan**

Anmälan sker på [info@vingardar.com](mailto:info@vingardar.com) eller per telefon. Plats på resan bekräftas av Dina Vingårdar. Med bekräftelsen följer även betalningsinformation och resevillkor.

## **Övrigt**

- Slutbetalning skall ske senast 60 dagar före avresan.
- Vi reserverar oss för pris och programjusteringar utanför vår kontroll. (ex.vis lokala skatter, prisjusteringar och valutakursförändringar). För resans genomförande krävs 16 deltagare."
- Resegaranti ställd till Kammarkollegiet.
- Ytterligare information om resan lämnas av Janos Pataky eller Tom Klingsäter, via e-post: [info@vingardar.com](mailto:info@vingardar.com) eller telefon: 0532-60 73 90.
- Vänligen läs igenom våra allmänna och särskilda resevillkor för information avseende exempelvis avbokning.

***Vi ser fram mot att träffa er alla i Toscana för att visa den mångfald som detta underbara landskap har att erbjuda.***

***Dina Vingårdar och Vinoliv***